HANSAPRIMO

AFWERKSET VOOR DOUCHEKRAAN

89919003

EAN: 4015474278691

Technische gegevens

Doorstromingseigenschappen

Doorstroomhoeveelheid bij 3 bar

Technische eigenschappen
Warmwatertoevoer

Werkdruk

Voorschriften

EN-norm

Typegoedkeuringen

DVGW
ABP
SVGW
ACS

e Badkamer, Douche
e Eengreeps, Afbouwset
e Chroom

e Hendel met warm-koud-aanduiding,
Eengreeps bediend

22.2 I/min

max. +90°C
0.5-10 bar

EN 817

DW-6506CS0196
PA-IX 28815/1B
1805-6754

16 ACC LY 696
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Temperatuurbegrenzer,
Temperatuurbegrenzer (achteraf instelbaar)

@ 35 mm keramisch binnenwerk voor debiet
en temperatuur instelling

Roundwallrosette,
FunctionUnitFixedWithScrews, BLUECLICK

89919003
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SP89919003
Naam
1 Hendel

1.1 Schroef, M5x8, SW2,5

1.2 Sierdop Grijs

2 Afdekplaat, d 170 mm

2.1 Kap, (2011-)

2.2 0-ring, 41 X3

2.3 Fixing part

2.4 Schroef, M4.5x80

4 Binnenwerk , 3.5 Classic

4.1 Temperature adjustment limiter
4.2 O-ring, d 28,24x2,62

4.3 Schroef de mouw, M38x1

4.4 O-ring,d 10.10 x d 1.60

7 Functional unit, 3.5

7.1 0O-ring, 23.47x2.62

8 Installatie pakket

N.l.  Bevestigingsschroeven, M6x13
N.l.  Adapter, H/C reversed

Code

59913827
59904755
59912112
59914310
59912511
59913215
59914296
59912890
59913075
59912325
59912590
59912115
59905072
59914303
59914304
59914186
59914657
59914184

N.l.  Inbouwverlengstuk kompleet, 1559914182

mm

N.l.  Inbouwverlengstuk kompleet, 1559914191

mm, d:170 mm

*HANSH
AVd
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